
ZARZĄDZENIE NR 693/2024 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 13 MARCA 2024 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 ust. 8 Uchwały Nr LXIV/494/2023 
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na rok 2024

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 6.016,00 zł do kwoty 68.628.114,65 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 6.016,00 zł do kwoty 74.865.639,20 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 693/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 13 marca 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 469 150,00 1 020,00 1 470 170,00
85295 Pozostała działalność 34 430,00 1 020,00 35 450,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 030,00 1 020,00 3 050,00

855 Rodzina 3 705 664,00 4 996,00 3 710 660,00
85595 Pozostała działalność 9 851,00 4 996,00 14 847,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

9 851,00 4 996,00 14 847,00

Razem: 68 622 098,65 6 016,00 68 628114,65



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 693/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 13 marca 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 497 200,00 0,00 2 497 200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 887 200,00 0,00 887 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 6 077 495,00 0,00 6 077 495,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 360,00 2 000,00 257 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 000,00 3 500,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 566,00 0,00 40 566,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

38 586,00 0,00 38 586,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 630,00 -115,00 1 515,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 115,00 115,00

852 Pomoc społeczna 4 388164,00 1 020,00 4 389 184,00
85295 Pozostała działalność 110 430,00 1 020,00 111 450,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 000,00 1 020,00 3 020,00

855 Rodzina 3 864 104,00 4 996,00 3 869 100,00
85595 Pozostała działalność 9 851,00 4 996,00 14 847,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 9 851,00 4 996,00 14 847,00

926 Kultura fizyczna 9 713 600,00 0,00 9 713 600,00



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 898100,00 0,00 898 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700,00 6 000,00 15 700,00
4260 Zakup energii 60 000,00 -6 000,00 54 000,00

Razem: 74 859 623,20 6 016,00 74 865 639,20



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 693/2024

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 13 marca 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 566,00 0,00 40 566,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

38 586,00 0,00 38 586,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 630,00 -115,00 1 515,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 115,00 115,00

Razem: 4 033 998,00 0,00 4 033 998,00



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 693/2024 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 13 marca 2024 roku

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 6.016,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania świadczenia pieniężnego i niepieniężnego 
art.29 - zasiłek celowy na zapewnienie posiłku w przedszkolu i w szkole w kwocie 1.020,00 
zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 4.996,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 6.016,00 zł, w tym w:

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na świadczenie pieniężne i niepieniężnego art.29 - zasiłek celowy na 
zapewnienie posiłku w przedszkolu i w szkole w kwocie 1.020,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 4.996,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w płanie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,00 zł.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,00 zł.

DZIALE 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
- z przeznaczeniem na szkolenia pracowników w kwocie 115,00 zł.

DZIALE 926 - KULTURA FIZYCZNA
- z przeznaczeniem na składki na ubezpieczgnia^połeczne w kwocie 6.000,00 zł.

BURMISTRZ MIASTA
ę Tadeusz Ciak^


